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Sekretari 1 pérgjithshém 1 Ministris€ s€ Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé, né
mbéshtetje t€ nenit 18 t€ Ligjit nr. 06/L -113 pér Organizimin dhe Funksionimin e
Administratés Shtet€rore dhe t&€ Agjencive t& Pavarura, (Gazeta zyrtare nr. 7 / 01 mars
2019), nenit 17 dhe shtojcés 6 t&€ Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé
administrative t€ Zyrés s& Kryeministrit dhe Ministrive, t€ dt. 22.03.2011 si dhe raportit
t& komisionit t& dt: 08.08.2019 nxjerr:

VENDIM
Pér Anulim

1. Anulohet konkursi pér pedagogé dhe psikologé i datés 26 Qershor 2019 i shpallur
n€ Web fagen e MAShT-it.

2. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

Duke u mbéshtetur n€ dispozitat e cekura mé larté, si dhe duke u bazuar né raportin e
komisionit t&€ datés:08 gusht 2019, i cili propozon t& pérséritet konkursi dhe té lehtésohen
kriteret e konkursit e posacérisht tek kriteret pér psikologé, t& béhen ndryshimet tek
pérvoja e punés, u vendos si né dispozitiv t&€ kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:
1. Zyrés s¢ SPMASHT;
2. Arkivit.
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